O L .5O D
yumbo-jp.com
N X
”
#  C I - 5 O Dyumbo-jp.com
ま え が き
のハーツカタロ 7 ! i . スズキしove C L 5 0 D 型の補給取扱い部品を集録してあります。
実施号機
CL50D : F .N o .F A llA -100001%
パーッカタログの使用について
1 . 品番の構成
〇〇〇〇〇・〇〇〇〇〇-〇〇〇
朋本番ち——
底本機師番号
色 • レザー •サイス・番号
殷変番号
種類番号
2. 記号およひ'略語
2 - 1 . サイズ等
1 2 x 3 4 x 5 : 内径 x 外怪x 厚さ（巾、長・さ）
AR 必要量 NT 歯数 T 厚さ
d 線径 0D 外径 US アンダサイズ
H 高さ OPT オプシ ョン W 巾
ID 內径 OS オーバサイえ 直送品
L №さ STD スタンダード * 直売品
2 - 2 .  メーカー名
Aishin アインン桥機 Jeco ジェコー
Asahi 旭硝子 Karrit 日本カーリット
Ashimori 芦森工業 Koito 小糸製作所
BS ブリヂストンタイヤ Kokusan 国産電機
Central セ ン トラル硝 r KYB 萱場工業
Champion H本チャンビオンスバークプラグ Mitsuba 三ッ葉電気製作所
CHKK 中央発条 Mitsubishi 三菱電機
Chuo Koeki 中央交易 Mitsubishi 三菱製鋼
Chuo Seiki 中央粘機 NABCO 日本エアーブレーキ
Clarion クラリオン ND 日本電装
DID 大同工業 NGK 日本特殊陶業
DK 大金製作所 NHK 日本発条
Dunlop 日本ダンロソプ Nippon Seiki 日本精機
Furukawa 古河電池 Nissin 日信工業
Hitachi 日立製作所 RK 高砂チェン
IRC 井上護離工業 Sanden サンデン
Itagarasu 日本板硝子 Sanyo 三洋電機
CL50D
yumbo-jp.com
-I*aosio
yumbo-jp.com
CL50D -2-
yumbo-jp.com
CL50D -3 -
yumbo-jp.com
CL50D -4 -
yumbo-jp.com
yumbo-jp.com
00
asd
yumbo-jp.com
標 率
作樂時間
F IG .1 CA-2) シリンダ
見出薄号 品 番 品 各 若
使用個!¢
1 1 1 11 1 -0 2 1 11 シリンダヘット" 1 0 .6
2 11141-02110 加ケット 1 WO.6
3 08316-16068 わト 4
4 11251-02100 ラハ11- 的 ド 3
5-1 #09482-00170 スハニクおヴ 1 NGK,BP4HA WO.2
5-2 #09482-00171 スハ。ーク方が 1 ND,W14FP-UL WO.2
6 11210-02102 シリンダ 1 1 .0
よ 11241-02100 以ケット 1 W1.0
8 01421-06808 スタッド简レト 4
9 13140-02100 バイナ , t - b 1 0 .4
10 11251-02110 ラハニハ。ッド 3
CL50D
检 解 作 枭 B'| |：；! 嗣 の '■；
A : 1 IP|lf）す何に（ 〉の」:数を;G 加 R I N : （U T O itO  D A I : 台
B : 片”;同吋& 隨の％“は C 〉の I:皈を1®川 T :調於作菜彷む SD : 片侧
c : 1 ひ筑 典 な播の切©は « ，の は睦 迪川 w : クレー厶1a 川外耀品 <I力の仙に7<-）<>
yumbo-jp.com